
Název Úc.........Kožtí.

Ičo............00582948

Sídlo ÚC......Kož|í23

Okres...... Písek.

V...Kožlí........dne 11.6.2019
č;. ..

věc: přiietí onatření k nápravě ziištěnÝch chvb a nedostatků

V souladu s ustanovením § 13 odst. 1 písm. b) zákona ě. 42012004 Sb,, o přezkoumávání
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, podáváme
následuj ící informaci :

Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 07.06.20]9, při projednávání závěrečného účtu obce
za rok 2018, přijalo opatření knápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 20]8.

- bude provedena aktualizace podpisových vzorŮ odpovědných osob
- při uzavírání kupních smluv bude dodržen okamžik uskutečnění účetního případu
- v účtovém rozvrhu budou doplněny názvy použitých analytických účtŮ

V souladu s ustanovením § 13 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb. dále uvádíme lhůtu, ve které
Vám, jako příslušnému přezkoumávajícímu orgánu, podáme písemnou zprávu o plnění
přijatých opatření.

PÍsemnó zpráva o plnění přijatych opatření bude podána ve lhůtě do 3 ] . 1 2.2019

RNDr. Filip Pešek

Jméno a příjmení představitele ÚC

Krajský úřad - Jihočeský kraj
Odbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
U Zimního stadionu 195212
370 76 České Budějovice

íga}
:^á<d4 a' *(o LY


